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BESKYTTENDE SHAMPOO  
dōTERRA Salon Essentials beskyttende shampoo 
inneholder en profesjonelt sammensatt formel av 
oppkvikkende  CPTG (Certified Pure Therapeutic 
Grade®)  essensielle oljer, milde rensemidler og 
botaniske ingredienser som holder håret rent og 
sunt . En unik kombinasjon av planteekstrakter, 
sammen med appelsin (Wild Orange) og lime 
essensielle oljer, gir mildt rensende skum som 
fjerner urenheter fra hår og hodebunn. Lett 
fuktighetgivende ingredienser etterlater håret mykt 
og skinnenede.

BESKYTTENDE BALSAM 
dōTERRA Salon Essentials beskyttende balsam  
inneholder en profesjonelt sammensatt formel av 
mykgjørende ingredienser, botaniske ekstrakter og 
naturlige proteiner som etterlater håret skinnende 
og sunt . Produktet inneholder også en enestående 
blanding av CPTG® essensielle oljer spesielt utvalgt 
for å gi håret liv. Andre naturlige ingredienser holder 
håret sterkt og sunt. Nanoteknologi glatter håret og 
gir en antistatisk effekt som holder håret i sjakk 
under styling og gir en glatt finish.

ROT TIL TUPP SERUM 
dōTERRA Salon Essentials rot til tupp Serum 
inneholder en profesjonelt sammensatt formel med 
essensielle oljer og beskyttende lipider for å fremme 
glatt, skinnende hår og en sunn hodebunn . De nøye 
utvalgt CPTG® essensielle oljene av lavendel , 
peppermynte, merian, sedertre , Lavandin, rosmarin , 
niaouli , og eucalyptus er kjent for sin evne til å 
forynge hodebunnen samtidig som det gir sunt hår . 
Dette virkningsfulle, lette serumet gir beskyttelse og 
fuktighet uten å tynge håret  eller etterlate håret 
fett.

HEALTHY HOLD GLAZE 
dōTERRA Salon Essentials Healthy Hold Glaze er et 
alt-i - ett fleksibelt styling produkt som beskytter, 
nærer og styrker og gir hold, samatidig som det gir 
glatt, skinnende hår . Denne eksklusive formelen gir 
termisk beskyttelse og proteinrike nanopartikler  
arbeider for å fremme økt fuktighet og mykhet. En lett 
hold som gir perfekt støtte og vakkert stylet hår. 
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